Протокол №278/ОЗП-ПВК от «13» ноября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

предложений в электронной форме «Реконструкция узла подпитки теплосети главный корпус для Харанорской

ГРЭС» Лот 570.17.00077

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

Филиал «Харанорская ГРЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

п. Ясногорск, Оловяннинский р-он, Забайкальский край, Россия, 674520

Тел.: +7 (3022) 35-70-32, Факс: +7 (3022) 32-51-22, E-mail: hargres@ogk3.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению

предложений Участников открытого запроса предложений

пгт Ясногорск

Номер Протокола: №278/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «13» ноября 2017г. 04:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «13» ноября 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: 4 494 754,00рублей (без НДС)

Участниками могут быть только

субъекты МСП Да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в

электронной форме участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция узла

подпитки теплосети главный корпус для Харанорской ГРЭС» Лот 570.17.00077

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1. Максимова Ульяна Радиевна – Заместитель директора по экономике и снабжению;

Члены Закупочной комиссии:

2. Дорморезова Маргарита Анатольевна, начальник отдела закупочных процедур и

сопровождения контрактов;

3. Андрейченко Николай Георгиевич, ведущий инженер группы реализации ТПиР отдела

ремонтов, технического перевооружения и реконструкции;

            Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Эрдынеева Альбина Гонгоровна – Экономист 1 категории отдела закупочных процедур и

сопровождения контрактов.

            ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый запрос предложений в электронной форме было представлено 2 (два)

предложение на участие в открытом запросе предложений.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса

предложений на Торговой площадке Системы www.etp.roseltorg.ru автоматически.

       Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом

запросе предложений: 04:00 по московскому времени (10:00 по местному времени) 13 ноября 2017

года. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом

запросе предложений: Торговая площадка Системы www.etp.roseltorg.ru.

http://www.etp.roseltorg.ru/

Протокол №278/ОЗП-ПВК от «13» ноября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

предложений в электронной форме «Реконструкция узла подпитки теплосети главный корпус для Харанорской

ГРЭС» Лот 570.17.00077

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

№

п/п

Наименование, адрес,

ИНН/КПП Участника запроса

предложений

Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок

поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

1

Индивидуальный

предприниматель Долгополов

Сергей Александрович

674520, Россия,

Забайкальский край,

Оловянниский район, п.

Ясногорск, ул. Славянская,

10/2

ИНН 751500366020

ОГРН 308751504400021

Подана 10.11.2017 10:43 (MSK +03:00)

Цена предложения:

4 494 724,00 руб. без НДС.

Срок выполнения работ:

Начало работ - с момента подписания

Окончание работ –29.12.2017г.

Гарантийный срок:

Не менее 12 мес. С момента подписания Акта приемки.

Условия оплаты:

Аванс 30% от стоимости материалов, 70% в течении 30 дней с

момента подписания Заказчиком акта сдачи-приемки этапов

выполненных Работ и предоставления документов, указанных

проекте Договора.

Общество с ограниченной

ответственностью "Экспресс"

674520, Россия,

Забайкальский край,

Оловянниский район, п.

Ясногорск, ул. Молодежная, 5

ИНН 7515004344

КПП 751501001

ОГРН 1027500682494

 Подана 25.05.2017 13:21 (MSK +03:00)

Цена предложения:

4 492 632,00 руб. без НДС

Срок выполнения работ:

Начало работ - с момента подписания

Окончание работ –29.12.2017г.

Гарантийный срок:

Не менее 12 мес. С момента подписания Акта приемки.

Условия оплаты:

Аванс 30% от стоимости материалов, 70% в течении 30 дней с

момента подписания Заказчиком акта сдачи-приемки этапов

выполненных Работ и предоставления документов, указанных

проекте Договора.

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на

открытый запрос предложений в электронной форме.